identificado con cedula de ciudadanía No.80.109.951, en el cargo de 
PROFESIONAL DE SEGURIDAD O DEFENSA, Código 3-1, Grado 16, de   la   planta   
global   de   la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, con una 
asignación básica mensual de CUATRO MILLONES SESENTA Y TRES MIL 
CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS M/TE ($4.063.165,00) y mientras se surte el 
proceso de selección por mérito. 

Que, mediante comunicación escrita radicada bajo el No. 2023023998 del 09 de 
octubre del 2023, dirigido al Secretario General de la Superintendencia de 
Vigilancia y Seguridad Privada, el señor LAUREANO RODRÍGUEZ LEÓN

[...]

CASTILLO CALDAS, identificada con C.C. 1.023.920.145 de Bogotá Cundinamarca, 
en el empleo de PROFESIONAL DE SEGURIDAD O DEFENSA, Código 3-1, Grado 
16, de la planta global de la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, 
con una asignación básica mensual de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS M/TE ($4.657.200), y mientras se 
surte el proceso de selección por mérito. 

ARTÍCULO SEGUNDO. Notificación. Notificar a través del correo electrónico 
yenny260792@gmail.com, el contenido del presente acto administrativo a la 
señora YENNY PAOLA CASTILLO CALDAS.